i) = tributum, vectigal. Du Cange.

Jan. 1463.

13*
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Bohemiae etc. rex, Austriae dux et marchio Moraviae, felicis memoriae, praedecessor 
noster charissimus, nonnullas et notabiles summas florenorum suis patentibus litteris 
inscriptionibus cum serenissima domina Elisabeth regina Poloniae dicti regis Ladislai 
defuncti germana, de regnis dominiis métis et territoriis suis praefato domino régi Polo­
niae se infra scripsit et submisit occasione dotis daturum et soluturum sub certis modis 
clausulis et conditionibus in eisdem litteris contentis et expressis ; et singulari cum efiectu 
et benevolencia, quam invicem cum memorato rege Poloniae ingerimus, de porcione seu 
parte pecuniarum dotis memoratae, quam dominus rex Poloniae sibi et regno suo de 
regno nostro Bohemiae obvenire et cedere debere prétendit, nos dictus rex Poloniae 
non inquietabit et ammonebit ad tempora vitae nostrae, sublatis vero per mortem nos 
(nobis?) de medio causa inmemoratae dotis in eo statu robore firmitate, prout ante 
praesentem nostram unionem et inscriptionem fuit, illaesa et inconcussa persistet et per- 
manebit. Istae nostrae inscriptiones et concordiae nunc habitae et factae antiquis prio- 
ribus justis legitimis et veris privilegiis litteris inscriptionibus inter nos praedecessores 
nostros et regnum ejus factis minime nocebit (! unt) aut in aliquo derogabit Et supra- 
dictas unionem concordiam dispositionem et inscriptionem in omnibus suis punctis 
articulis verbis sententiis et clausulis verbo nostro regio promittimus observare et tenere 
ac eis inviolabiliter satisfacere dolo et fraude et aîiis quibuscunque exquisitis coloribus 
procul motis, jam scriptis omnibus nunc factis conclusionibus usque vitam nostram 
tantum duraturis. In quorum omnium praemissorum fidem robur et testimonium prae- 
sentes litteras fieri et sigillo nostro regiae celsitudinis jussimus communiri. Datum in 
Majori Glogavía ducatus nostri Sleziae feria quinta ipsa die asceusionis, a0 d. 1462, regni 
nostri anno quinto. —

Ezechiel Opus miscellaneum manuscriptum VI, n. 1. Handschrift der Breslauer Stadtbibliothek. 
Ezechiel hat seine Abschriften im Anfang des vorigen Jahrhunderts aus Leipziger Bibliotheken und 
Archiven geschöpft. Dieser Glogauer Vertrag stimmt in der zweiten Hälfte zum Theil mit dem Beuthe- 
ner vom 29. Nov. 1460 bei Palacky Urk. Beitr. n. 231. Vergl. in Betreff der Verhandlungen äusser 
Dlugoss II 290 noch Sommersberg Ss. rer. Siles. II, 86 und Stenzel Ss. I, 344, wegen der Ehegelder 
von Ladislaws Schwester noch n. 2 dieses Bandes. Die Bedeutung des Tages habe ich zu beleuchten 
gesucht in Sybels histor. Zeitschr. XXI, 272 ff.